
 

Potvrzení převzetí přihlášky a pozvánka k přijímacím zkouškám 

Potvrzujeme převzetí přihlášky dne ___________________________  

a současně zveme vaši dceru – syna k přijímacím zkouškám na studijní obor 

18-20-M/01 Informační technologie 

do budovy Střední průmyslové školy, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace dne: 

 termín 12. 4. 2019      termín 15. 4. 2019 

 

Výsledné pořadí žáků bude zpracováno a vyvěšeno na stránkách školy www.sps-cl.cz a ve vestibulu 

školy dne 29. dubna 2019. Žáci budou po celé přijímací řízení vedeni pod registračním kódem. 

Kód vaší dcery – vašeho syna je: 

 

 

Časový průběh přijímací zkoušky: 

1. termín – 12. dubna 2019 

Předmět 

Začátek 
administrace 

zkoušky 
v učebně 

Úvodní 
administrace 

(min) 

Zkouška 
(min)/předpoklad 

Závěrečná 
administrace 

(min) 

Matematika 08:30 15 70 (08:45 - 09:55) 5 

Český jazyk a literatura 10:50 15 60 (11:05 - 12:05) 5 
 

2. termín – 15. dubna 2019 

Předmět 

Začátek 
administrace 

zkoušky 
v učebně 

Úvodní 
administrace 

(min) 

Zkouška 
(min)/předpoklad 

Závěrečná 
administrace 

(min) 

Matematika 08:30 15 70 (08:45 - 09:55) 5 

Český jazyk a literatura 10:50 15 60 (11:05 - 12:05) 5 
 

Termín pro nahlížení do spisu a možnost vyjádřit se k podkladům řízení před vydáním rozhodnutí je stanoven 

na 29. dubna 2019 od 8 do 10 hodin. 

 

 

 

 Ing. Petr Veselý 
 zástupce ředitele školy 

http://www.sps-cl.cz/
http://www.sps-cl.cz/


 

Potvrzení převzetí přihlášky a pozvánka k přijímacím zkouškám 

Potvrzujeme převzetí přihlášky dne ___________________________  

a současně zveme vaši dceru – syna k přijímacím zkouškám na studijní obor 

23-41-M/01 Strojírenství 

do budovy Střední průmyslové školy, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace dne: 

 termín 12. 4. 2019      termín 15. 4. 2019 

 

Výsledné pořadí žáků bude zpracováno a vyvěšeno na stránkách školy www.sps-cl.cz a ve vestibulu 

školy dne 29. dubna 2019. Žáci budou po celé přijímací řízení vedeni pod registračním kódem. 

Kód vaší dcery – vašeho syna je: 

 

 

Časový průběh přijímací zkoušky: 

1. termín – 12. dubna 2019 

Předmět 

Začátek 
administrace 

zkoušky 
v učebně 

Úvodní 
administrace 

(min) 

Zkouška 
(min)/předpoklad 

Závěrečná 
administrace 

(min) 

Matematika 08:30 15 70 (08:45 - 09:55) 5 

Český jazyk a literatura 10:50 15 60 (11:05 - 12:05) 5 
 

2. termín – 15. dubna 2019 

Předmět 

Začátek 
administrace 

zkoušky 
v učebně 

Úvodní 
administrace 

(min) 

Zkouška 
(min)/předpoklad 

Závěrečná 
administrace 

(min) 

Matematika 08:30 15 70 (08:45 - 09:55) 5 

Český jazyk a literatura 10:50 15 60 (11:05 - 12:05) 5 
 

Termín pro nahlížení do spisu a možnost vyjádřit se k podkladům řízení před vydáním rozhodnutí je stanoven 

na 29. dubna 2019 od 8 do 10 hodin. 

 

 

 

 Ing. Petr Veselý 
      zástupce ředitele školy

http://www.sps-cl.cz/
http://www.sps-cl.cz/


 

Potvrzení převzetí přihlášky a pozvánka k přijímacím zkouškám 

Potvrzujeme převzetí přihlášky dne ___________________________  

a současně zveme vaši dceru – syna k přijímacím zkouškám na studijní obor 

26-41-M/01 Elektrotechnika (zaměření Mechatronika) 

do budovy Střední průmyslové školy, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace dne: 

 termín 12. 4. 2019      termín 15. 4. 2019 

 

Výsledné pořadí žáků bude zpracováno a vyvěšeno na stránkách školy www.sps-cl.cz a ve vestibulu 

školy dne 29. dubna 2019. Žáci budou po celé přijímací řízení vedeni pod registračním kódem. 

Kód vaší dcery – vašeho syna je: 

 

 

Časový průběh přijímací zkoušky: 

1. termín – 12. dubna 2019 

Předmět 

Začátek 
administrace 

zkoušky 
v učebně 

Úvodní 
administrace 

(min) 

Zkouška 
(min)/předpoklad 

Závěrečná 
administrace 

(min) 

Matematika 08:30 15 70 (08:45 - 09:55) 5 

Český jazyk a literatura 10:50 15 60 (11:05 - 12:05) 5 
 

2. termín – 15. dubna 2019 

Předmět 

Začátek 
administrace 

zkoušky 
v učebně 

Úvodní 
administrace 

(min) 

Zkouška 
(min)/předpoklad 

Závěrečná 
administrace 

(min) 

Matematika 08:30 15 70 (08:45 - 09:55) 5 

Český jazyk a literatura 10:50 15 60 (11:05 - 12:05) 5 
 

Termín pro nahlížení do spisu a možnost vyjádřit se k podkladům řízení před vydáním rozhodnutí je stanoven 

na 29. dubna 2019 od 8 do 10 hodin. 

 

 

 

 Ing. Petr Veselý 
      zástupce ředitele školy 

 

http://www.sps-cl.cz/
http://www.sps-cl.cz/

